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HUNYA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

5555 HUNYA, RÁKÓCZI ÚT 19. 

 

8/2023. 
 

     
 

JEGYZŐKÖNYV 
 

Készült Hunya Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2023. május 15-i 

rendkívüli nyílt üléséről, a Községháza üléstermében. 

 

Megjelent  

képviselők: Kiszely Imre polgármester, Brlázsné Parrag Katalin, Szurovecz 

László Imréné, Raczkó Tünde Mária önkormányzati képviselő 

 

Tanácskozási   

joggal jelen van:       Dr. Csordás Ádám jegyző  

 

Meghívottak:            Kulik Edit Irén, Szopkó Rudolfné bizottsági tag 

 

Megjelentek a jegyzőkönyvhöz csatolt jelenléti ív szerint. 

 

Jegyzőkönyvvezető:  Zsögön Renáta  

 

Ülés időtartama: 08:30-08:45 

 

Kiszely Imre polgármester köszöntötte képviselő-testület tagjait, a jegyző urat és 

valamennyi jelenlévőt. Megállapította, hogy az ülés határozatképes, az 5 fős 

testületből jelen volt 4 fő. Pintér László alpolgármester igazoltan van távol.  

 

Jegyzőkönyv hitelesítőnek javasolta Brlázsné Parrag Katalin képviselőt kijelölni.  

Jegyzőkönyvvezető Zsögön Renáta lesz a mai ülésen.  

Felkérte a képviselőket szavazzanak a jegyzőkönyv hitelesítő kijelöléséről.  

 

Szavazás előtt megállapította, hogy a jelenlévő testületi tagok száma: 4 fő. 

A képviselő-testület egyhangú, 4 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Hunya Község Képviselő-testülete  

34/2023. (V.15.) Hunya Kt. határozata  

 

Hunya Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a jegyzőkönyv 

hitelesítésére Brlázsné Parrag Katalin képviselőt jelöli ki. 
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Határidő: azonnal  

 

Kiszely Imre polgármester javaslatot tett az ülés napirendjére. Az előzetesen 

kiküldött meghívóhoz képest egy előterjesztéssel kiegészült az ülés napirendje, 

melynek tárgya „Fogorvosi alapellátás és megbízási szerződés módosítása”. Így a nyílt 

ülésen 1. napirendet tárgyal a Képviselő-testület, 2. a bejelentések. A Javaslat a 

"Hunya Községért" kitüntető cím adományozására tárgyú előterjesztés 

megtárgyalásához javasolta a zárt ülés elrendelését, a 2011. évi CLXXXIX. törvény 46. § 

(2) bekezdésének a) pontja alapján. 

 

Megkérdezte, hogy van-e napirendre vonatkozó kérdés, javaslat.  

 

Hozzászólás hiányában felkérte a képviselőket, hogy szavazzanak a nyílt ülés 

napirendjéről.   

 

Szavazás előtt megállapította, hogy a jelenlévő testületi tagok száma: 4 fő. 

A képviselő-testület egyhangú, 4 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

 

Hunya Község Képviselő-testülete  

35/2023. (V.15.) Hunya Kt. határozata  

 

 

Hunya Község Önkormányzat Képviselő-testülete az ülés napirendjét az alábbiak 

szerint határozza meg:  

 

1. Fogorvosi alapellátás és megbízási szerződés módosítása 

2. Bejelentések 

 

Határidő: azonnal  

 

Kiszely Imre polgármester a továbbiakban a zárt ülés elrendeléséről kérte a testület 

döntését. Felhívta a figyelmet, hogy a zárt ülés elrendeléséhez minősített többségű 

szavazatra van szükség.  

 

Szavazás előtt megállapította, hogy a jelenlévő testületi tagok száma 4 fő. 

A képviselő-testület egyhangú, 4 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

 

Hunya Község Képviselő-testülete  

36/2023. (V.15.) Hunya Kt. határozata  
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Hunya Község Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi 

Bizottsága a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. Törvény 46. § (2) bekezdés a) pontja alapján zárt ülést 

rendel el az alábbi napirendi pont megtárgyalásához:  

 

3. Javaslat a "Hunya Községért" kitüntető cím adományozására 

(zárt ülés) 

 

Határidő: azonnal 

 

1.Napirendi pont 

Fogorvosi alapellátás és megbízási szerződés módosítása 

(Szóbeli előterjesztés) 

 

Dr. Csordás Ádám jegyző elmondta, a Nemzeti Egészségbiztosítási Alapkezelő 

részéről Erdei Gyöngyi osztályvezető szóban jelezte, hogy a település fogorvosi 

körzetének lakosságszáma szerint meghatározott heti 5,5 óra rendelési idő nem éri el 

a finanszírozási jogszabályban meghatározott minimumot, a heti 6 órát. Annak 

érdekében, hogy a település nem veszítse el a finanszírozást, javasolta a rendelési idő 

és a fogorvosi szerződés módosítását. Amennyiben a szerződés módosítása nem 

történik meg, aggályos, hogy a település elveszíti a finanszírozást és a továbbiakban 

jelentős anyagi terhet jelentene az önkormányzatnak a fogorvosi ellátás biztosítása.  

 

Kulik Edit Irén bizottsági tag megkérdezte, hogy Dr. Fejes Csaba fogorvos 

szerződésében a rendelési idő, heti 5,5 órában volt-e meghatározva. 

 

Dr. Csordás Ádám jegyző válaszolva elmondta, hogy tudomása szerint igen. 

Véleménye szerint ez már nagyon régóta így van, most valamilyen célvizsgálat 

folyamán feltárták a problémát és kifogásolták az 5,5 óra rendelési időt.  

 

Kiszely Imre polgármester megkérdezte van-e kérdés, észrevétel. Egyéb kérdés, 

észrevétel hiányában felkérte a testületet, hogy szavazzanak a döntési javaslatról.  

 

Szavazás előtt megállapította, hogy a jelenlévő testületi tagok száma 4 fő. 

A képviselő-testület egyhangú, 4 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Hunya Község Képviselő-testülete  

37/2023. (V.15.) Hunya Kt. határozata  

 

Hunya Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Hunya Község 

közigazgatási területén a fogorvosi alapellátási feladatról 2023. június 

1. napjától heti 6 órában gondoskodik.  
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Hunya Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza 

Kiszely Imre polgármestert a Dr. Domsik Bálint Máté fogszakorvossal 

kötött megbízási szerződésben rögzített rendelési idő 5,30 óráról 6 

órára történő módosításával, valamint a működési engedély 

módosítása iránti kérelem benyújtásával kapcsolatos jognyilatkozatok 

aláírására. 

 

Határidő: azonnal 

 

2.Napirendi pont 

Bejelentések  

 

Kiszely Imre polgármester elmondta, hogy Dr. Janurik István háziorvos írásban 

jelezte, hogy kéri a határozott idejű megbízási szerződésének felbontását 2023. július 

31. napjával. Döntésének oka, hogy 2023. augusztus hónaptól háziorvosi 

tevékenységét a lakóhelyén, Békéscsabán kívánja folytatni. Egyeztetett Dr. Szarka 

Gábor helyettes háziorvossal, aki jelezte, hogy egyedül nem tudja vállalni a hunyai 

körzet ellátását, de megkérdezi Dr. Tamáska Mihály háziorvost, amennyiben igent 

mond, közösen el tudnák látni feladatot. Dr. Tamáska Mihály háziorvos nem vállalta a 

helyettesítést.  

 

Brlázsné Parrag Katalin képviselő megkérdezte, hogy Dr. Janurik István háziorvos 

helyettes orvosként tudná-e vállalni a hunyai háziorvosi körzet ellátását. 

  

Kiszely Imre polgármester válaszolva elmondta, nem tudja, de majd egyeztet Dr. 

Janurik István háziorvossal is. Ez a probléma Kardos, Örménykút és Csabacsűd 

településeket is érinti, mivel Dr. Janurik István háziorvos látja el a háziorvosi 

feladatokat mindhárom településen. Egyeztet az említett települések 

polgármesterivel, hátha közös összefogással mielőbb be tudják töltetni a háziorvosi 

körzeteket.  

 

Szopkó Rudolfné bizottsági tag megkérdezte, az adminisztráció során nem okoz-e 

problémát, hogy két háziorvos látja el a települést.  

 

Kiszely Imre polgármester válaszolva elmondta, nem okoz problémát, mivel jelenleg 

mindkét háziorvos helyettes orvosként látja el a hunyai háziorvosi körzetet.  

 

Szurovecz László Imréné képviselő jelezte, hogy jó lenne, ha Dr. Szarka Gábor tudná 

vállalni a körzet ellátását, mivel már rég óta ő látja el a településen helyettesítést és 

ismeri a lakosság.  

 

Kiszely Imre polgármester elmondta, hogy ezzel teljes mértékben egyetért, amint az 

információ tudomására jutott, azonnal megkereste Dr. Szarka Gábor háziorvost és 
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kérte, hogy vállalja el a hunyai körzet ellátását. A továbbiakban jelezte, hogy az VI. 

Aratónapra a meghívók hamarosan kiküldésre kerülnek, ismertette a rendezvény 

programját és annak lebonyolítását.  

 

 

Kiszely Imre polgármester elmondta, a Csaba Tv Kft. ügyvezetője megkereste és 

szóban jelezte, hogy pályázatot szeretnének benyújtani egy három napos fesztiválra, 

mely Hunyán kerülne megrendezésre. Azért a településen kívánják megvalósítani a 

rendezvény, mert az egyik telephelyük Hunyára van bejelentve. Amennyiben a 

pályázat pozitív elbírálásban részesül a tervezett Szent Mihály nappal egybekötve, 

szeptember végén kerülne megrendezésre.   

 

Brlázsné Parrag Katalin képviselő megkérdezte, hogy a pályázatnak mikor lesz 

eredménye.  

 

Kiszely Imre polgármester válaszolva elmondta, hogy nem tudja. Egyéb bejelentés, 

hozzászólás hiányában megköszönte a jelenlétet és az ülést bezárta. A képviselő-

testület zárt ülésen folytatta munkáját, melyről külön jegyzőkönyv készül.  

 

 

 

  

 

 

K. m. f. 

 

 

 

 

 

Kiszely Imre 

polgármester 

 Dr. Csordás Ádám 

jegyző 

   

 

 

 

 Brlázsné Parrag Katalin    

hitelesítő 

 

 

 

 


